АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 сентября  2018 года                                                                                                 №   86
О  внесении в государственный адресный реестр

сведений об адресах
      Руководствуясь пп. 2, п.3, ст.9 Федерального  закона  № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Администрации муниципального образования «Адамское» от 12.08.2015 года  № 60  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО  «Адамское»,  Администрация муниципального образования  «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     По результатам проведенной инвентаризации разместить адреса объектов  адресации,  ранее не размещенные в государственном адресном реестре, присвоенные до дня вступления в силу постановления Правительства  РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», расположенные по адресу:

Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское  поселение  Адамское,  Строитель территория СНТ.

	Наименование

страны
	Наименование

субъекта
	Наименование

муниципального

района
	Наименование

сельского

поселения
	Наименование элемента планировочной структуры
	Номер

дома
	Кадастровый номер

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	288
	18:05:015007:471

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	412
	18:05:015007:546

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	287
	18:05:015007:616

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	325
	18:05:015007:525

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	8
	18:05:015007:855

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	411
	18:05:015007:545

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	186
	18:05:015007:898

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	109
	18:05:015007:663

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	383
	18:05:015007:831

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	360А
	18:05:015007:826

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	43
	18:05:015007:684

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	145
	18:05:015007:609

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	64
	18:05:015007:839

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	203
	18:05:015007:793

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	313
	18:05:015007:574

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	142
	18:05:015007:784

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	297
	18:05:015007:812

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	241
	18:05:015007:599

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	108
	18:05:015007:779

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	61
	18:05:015007:838

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	176
	18:05:015007:608

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	215
	18:05:015007:611

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	187
	18:05:015007:791

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	40
	18:05:015005:80

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	354
	18:05:015007:823

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	5
	18:05:015007:837

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	355
	18:05:015007:824

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	89
	18:05:015007:843

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	94
	18:05:015007:845

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	32
	18:05:015007:816

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	82
	18:05:015007:842

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	307
	18:05:015007:814

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	155
	18:05:015007:785

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	214
	18:05:015007:797

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	34
	18:05:015007:526

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	397
	18:05:015007:834

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	74
	18:05:015007:840

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	260
	18:05:015007:805

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	353
	18:05:015007:822

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	336
	18:05:015007:566

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	139
	18:05:015007:669

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	77
	18:05:015007:841

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	24
	18:05:015007:800

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	414
	18:05:015007:529

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	340
	18:05:015007:820

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	126
	18:05:015007:662

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	351
	18:05:015007:572

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	369
	18:05:015007:827

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	293
	18:05:015007:483

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	410
	18:05:015007:569

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	375
	18:05:015007:829

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	105
	18:05:015007:501

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	49
	18:05:015007:745

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	360
	18:05:015007:825

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	255

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	210
	18:05:015007:769

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	107
	18:05:015007:778

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	10
	18:05:015007:709

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	56
	18:05:015007:655

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	53
	18:05:015007:772

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	117
	18:05:015007:782

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	188
	18:05:015007:749

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	45
	18:05:015007:534

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	262
	18:05:015007:592

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	345
	18:05:015007:821

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	258
	18:05:015007:804

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	202
	18:05:015007:755

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	268
	18:05:015007:510

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	331
	18:05:015007:585

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	19
	18:05:015007:586

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	364
	18:05:015007:520

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	328
	18:05:015007:819

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	380
	18:05:015007:538

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	212
	18:05:015007:796

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	165
	18:05:015007:787

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	312
	18:05:015007:484

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	169
	18:05:015007:555

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	319
	18:05:015007:601

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	196а
	18:05:015007:597

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	224
	18:05:015007:556

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	80
	18:05:015007:528

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	327
	18:05:015007:818

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	206
	18:05:015007:711

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	17
	18:05:015007:788

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	289
	18:05:015007:467

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	333
	18:05:015007:602

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	320
	18:05:015007:580

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	136
	18:05:015007:762

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	158
	18:05:015007:786

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	270
	18:05:015007:465

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	279
	18:05:015007:808

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	273
	18:05:015007:850

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	409
	18:05:015007:563

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	403
	18:05:015007:743

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	186
	18:05:015007:511

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	244
	18:05:015007:801

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	1
	18:05:015007:777

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	346
	18:05:015007:757

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	148
	18:05:015007:500

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	27
	18:05:015007:761

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	365

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	118

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	381

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	75

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	291

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	95

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	113

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	342
	18:05:015007:763

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	54
	18:05:015007:847

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	86
	18:05:015007:775

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	242
	18:05:015007:771

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	388
	18:05:015007:730

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	343
	18:05:015007:694

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	144
	18:05:015007:707

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	182
	18:05:015007:703

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	361
	18:05:015007:764

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	226
	18:05:015007:770

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	194
	18:05:015007:768

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	335
	18:05:015007:696

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	341
	18:05:015007:728

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	191
	18:05:015007:486

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	26
	18:05:015007:752

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	285
	18:05:015007:699

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	65
	18:05:015007:651

	Российская

Федерация
	Удмуртская Республика
	Глазовский
	Адамское
	 СНТ «Строитель»
	326
	18:05:015007:697

          Глава муниципального образования «Адамское»                                    К.С. Растегаев